
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1097 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
ERRATA 

 
 

Com referência ao extrato de prorrogação do Contrato nº 
246/2013, publicado no dia 14 de dezembro de 2016, fazemos a 
seguinte correção: 
 
ONDE SE LÊ: 
CONTRATADA: MENDONÇA e NOGUEIRA LTDA ME. 
 
LEIA-SE:  
CONTRATADA: MELLO e MENDONÇA LTDA ME. 

 
Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  

Prefeito Municipal 
 

 

 
PORTARIA Nº 2806/2017 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
I - Delegar poderes, a contar de 04 de Janeiro de 2017, ao 
Secretário Municipal de Conservação Urbana, José Antonio Costa, 
para assinar pedidos e documentos, bem como ficar a frente da 
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. 
Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 04 de Janeiro de 2017. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 2807/2017 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais,  
RESOLVE: 
I - Delegar poderes, a contar de 04 de Janeiro de 2017, ao Secretário 
Municipal de Saúde, Gláucio Cícero da Silva, para assinar pedidos e 
documentos, bem como ficar a frente da Secretaria Municipal de 
Administração. 
Dê-se ciência e cumpra-se. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, 
em 04 de Janeiro de 2017. 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 

 
PORTARIA Nº 2808/2017 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, considerando as disposições da Lei Municipal nº 
2480/2011, 
RESOLVE: 
I – Nomear as seguintes professoras para a função de Diretor Escolar 
das respectivas Instituições Educacionais e carga horária, a contar de 03 
de Janeiro de 2017: 
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
III – Ficam revogadas as disposições em contrário.  
Dê-se ciência e cumpra-se. 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, 
em 10 de janeiro de 2017. 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

Nome 
Carga 

Horária 
Instituição Educacional 

1-Ana Alice Delsasso 
Lavorato 

40 h EMEI Raio de Luz 

2-Carla Luciani A. Andrade 40 h 
Complexo Educacional Gastão 
de Mesquita Filho 

3-Eucimeire Valéria 
Inocêncio de Melo 

40 h 
EMEF Professora Ruth 
Pimentel Rocha 

4- Francisco Carlos Fritzen 
Soares 

40 h 
Complexo Educacional 
Professora Sônia Regina 
Camargo de Lima 

5-Maria Aparecida Pinheiro  40 h EMEF Doutor João de Aguiar 

6- Maria Luzia de Faria 
Gomes 

20 h 
Complexo Educacional 
Raphael Fagá 

7-Renata Cristina da Costa 
Fonseca 

40 h 
EMEI Sagrado Coração de 
Jesus 

8- Viviane Cristina dos Reis 
Ferreira 

20 h 
Complexo Educacional D. Ema 
Ferreira 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

